

Câmara Municipal de Pará de Minas

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

# Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº12/2010 #

**Contratada:** Lume Comunicação Ltda; **Objeto:** a prorrogação o prazo de vigência do contrato até 31 de dezembro de 2011. Fica suprimido o valor de R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) do valor inicial do Contrato nº 12/2010 que era de R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), passando o valor contratual a ser de R\$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil reais).

Pará de Minas, 24 de novembro de 2011.

VEREADOR VILSON ANTONIO DOS SANTOS  
Presidente da Câmara Municipal